

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ไปเมรุ ภูเหล็กน้อย ม.3 บ.ภูเหล็กน้อย ม.3
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านภูเหล็กน้อย หมู่ที่ 3 ไปเมรุ ภูเหล็กน้อย
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 250.00 ม.
 ไหล่ทาง ลูกรัง 2 ข้าง กว้างข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750 ตร.ม.
 ติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย(ตามแบบ อบต.กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	443,334.90	Factor F 1.3607
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- คอกเบี้ยเงินกู้ 5%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	443,334.90	
	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน (สี่แสนสี่หมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน)	443,300.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.250 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,773,200.00 บาท

ประมาณราคา

(นายรัฐพงษ์ ภูเกิดพิมพ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายประสิทธิ์ แผลบป้อง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายประสิทธิ์ แผลบป้อง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นายประกัยชาญ วรณศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ไปเมรุ ภูเหล็กน้อย ม.3 บ.ภูเหล็กน้อย ม.3
สถานที่ก่อสร้าง บ้านภูเหล็กน้อย หมู่ที่ 3 ไปเมรุ ภูเหล็กน้อย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
แบบเลขที่ -
คำนวณราคากลางโดย นายรัฐพงษ์ ภูเกิดพิมพ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดคย (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.69	-	1.3607	2.30	-
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	45.00	-	1.3607	61.23	-
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	104.80	-	1.3607	142.60	-
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ๕ ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	37.50	805.78	30,216.75	1.3607	1,096.42	41,115.93
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	750.00	379.19	284,392.50	1.3607	515.96	386,972.87
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	18.00	154.16	2,774.88	1.3607	209.77	3,775.78
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	57.00	78.96	4,500.72	1.3607	107.44	6,124.13
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางถูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	50.00	78.580	3,929.00	1.3607	106.92	5,346.19
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	-	363.23	-	1.3607	494.25	-
	5.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
6	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แท่ง						
7	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แท่ง						
8	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่							
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว - ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								443,334.90

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

325,813.85
1.3607